

وزیر صنعت، معدن و تجارت :

فصل جدیدی از فعالیت خودروسازان در کشور آغاز می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تغییر مدیرعامل گروه ایران خودرو در هفته جاری، گفت: این تغییر و تحولات با هدف رضایتمندی مردم انجام شده است و امید می‌رود فصل جدید در فعالیت خودروسازان در کشور آغاز شود.



«رضا رحمانی» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: در موضوع تغییر مدیرعامل ایران خودرو، هیات مدیره این گروه تصمیم گرفت و دولت نیز از این تغییر حمایت کرد. وی ابراز امیدواری کرد اصلاحاتی که مدنظر وزارت صنعت، معدن و تجارت است و همواره در رسانه‌ها آنها را مطرح کرده ایم، انجام شود.

وزیر صنعت در خصوص آخرین وضعیت خودروهای وارداتی نیز گفت: واردات خودرو مطابق مصوبه دولت، همچنان ممنوع است. وی ادامه داد: خودروهایی که پیش از ممنوعیت‌ها وارد گمرکات شده، اگر شامل برخی محدودیت‌ها مثل آمریکایی بودن، حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی سی و سایر ممنوعیت‌های فنی نباشند، مطابق مصوبه هیات دولت در اواخر پارسال می‌توانند ترخیص شوند.

رحمانی خاطر نشان کرد: تاکنون نزدیک به ۱۳ هزار دستگاه از این خودروها از گمرکات ترخیص شده، اما دیگر خودروهای باقی مانده به دلیل حکم قضایی یا باز بودن پرونده‌شان در محاکم قضایی و سایر موانع قانونی، همچنان در گمرکات باقی مانده‌اند.

وی بیان داشت: در ماه‌های گذشته، ارز مرجع برخی کالاها از جمله، حبوبات، چای خشک و غیره تغییر یافته بود که موجب افزایش بی رویه قیمت‌هایشان شده بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: امروز پیشنهادی در هیات دولت مبنی بر صفر شدن سود بازرگانی این کالاها مطرح و به تصویب رسید که هدف آن کاهش قیمت کالاهای یاد شده است و پیش‌بینی می‌شود در آینده نزدیک بر قیمت این اقلام تاثیر گذار شود.

سخنگوی صنعت برق:

میزان تلفات برق تا پایان دولت به زیر ۱۰ درصد می‌رسد

سخنگوی صنعت برق گفت: برنامه‌ریزی شده است میزان تلفات شبکه برق کشور تا پایان دولت دوازدهم به زیر ۱۰ درصد برسد.

مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گو با ایرنا افزود: میزان تلفات در شبکه برق کشور از ابتدای دولت دوازدهم حدود ۴ درصد کاهش یافته است. وی ادامه داد: تلفات انرژی مقدار استاندارد است که ناشی از عبور برق از سیم‌ها ایجاد می‌شود. این امر در همه کشورها وجود دارد. اقدام‌های لازم برای کاهش تلفات از ۶ تا ۷ سال قبل آغاز شده است یعنی از زمانی که میزان آن بسیار زیادتر از حد استاندارد بود.

رجبی مشهدی خاطر نشان ساخت: تلفات شبکه برق کشور اکنون حدود ۱۰.۵ درصد است و پیشتر ۱۵.۵ درصد بود.

سخنگوی صنعت برق گفت: کشور اسپانیا که شبکه‌ای شبیه شبکه برق ما دارد تلفات برق ۹ درصدی دارد و برنامه‌ریزی شده است تا میزان تلفات در شبکه برق این کشور کاهش یابد. وی افزود: کاهش تلفات از یک حدی به عنوان مثال زیر ۹ درصد نیازمند سرمایه‌گذاری‌های سنگین و استفاده از ابررسانه‌ها و تجهیزات جدیدتر است که اکنون به دلیل برخی مشکلات صنعت برق امکان آن وجود ندارد.

رجبی مشهدی ادامه داد: تلفات در شبکه انتقال و فوق توزیع کشور کمتر از سه درصد است.

سرپرست صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر:

وام‌های اشتغال روستایی پیوست بیمه‌ای ندارند

آن وام برای افراد تامین می‌کنیم که پایداری آن اشتغال را هم بیشتر می‌کند. شیرکانی حقوق‌های صندوق را بین ۴۵۰ هزار تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان در ماه و هزینه حق بیمه را ۲۵ هزار تا ۵۵ هزار تومان عنوان کرد و گفت: برخی از روستائیان به ما پیشنهاد می‌کنند که این هزینه را افزایش دهیم تا بتوانند در آینده از تامین مالی بیشتری برخوردار شوند و این نشان می‌دهد که روستائیان ما از اهمیت بیمه آگاه هستند و از آن استقبال می‌کنند.

همچنین در این جلسه معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری قول‌های مساعدی برای حمایت دولت از صندوق در جهت گسترش خدمات داد و ابزار امیدواری کرد که سازمان برنامه و بودجه نیز در این مسیر همراه و سهم دولت از این بیمه در بودجه سال ۹۹ دیده شود. محمد امید با بیان اینکه کار بیمه‌ای در روستاها امروز یکی از اولویت‌های دولت است، گفت: اگر بخواهیم در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و پوشش بیمه‌ای را گسترده‌تر کنیم راه‌حل‌های مختلفی وجود دارد. یک راه ساده این است که بگوییم دولت هزینه را پرداخت کند اما یک راه حل هم این است که همه فشار را بر دولت تحمیل

سرپرست صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با بیان اینکه وام‌های اشتغال روستایی به دلیل اینکه پیوست بیمه‌ای ندارد، معمولاً جزو آمار اشتغال به حساب نمی‌آید، گفت: اگر این وام‌ها مشروط به بیمه می‌شد، هم این افراد در آینده دارای بیمه تامین اجتماعی می‌شدند و هم ما خدمتی را در کنار آن وام برای افراد تامین می‌کردیم که پایداری آن اشتغال را هم بیشتر می‌کند.

به گزارش ایسنا، علی شیرکانی در جلسه مشترک با محمد امید - معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری - با بیان اینکه از ۶۱ هزار روستا آبادی جمعیت مشمول صندوق در ۵۳ هزار روستا و آبادی حضور دارند، گفت: از نفوذ خوبی برخوردار هستیم و شبکه‌های شامل ۱۸۰۰ کارگزاری داریم. تقریباً در هر بخشداری دو کارگزار فعال صندوق وجود دارد. وی افزود: با این حال نیاز است که دولت بیش از پیش از صندوق حمایت کند. برای مثال وام‌های اشتغال روستایی به دلیل اینکه پیوست بیمه‌ای ندارد، معمولاً جزو آمار اشتغال به حساب نمی‌آید. اگر این وام‌ها مشروط به بیمه می‌شد، هم این افراد در آینده دارای بیمه تامین اجتماعی می‌شدند و ما خدمتی را در کنار



سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: طبق گزارش سازمان تعزیرات حکومتی ۱۷ هزار شاکی به دلیل دریافت نکردن خودرو شکایت خود را ثبت کرده‌اند. «بهرام پارسایی» در گفت و گو با ایرنا با توضیح نشست کمیسیون اصل ۹۰ افزود: یکی از محورهای دستور کار کمیسیون اصل ۹۰ بررسی ۲۷۰ خودرویی بود که در گمرک استان خوزستان مانده است و تصمیم گرفته شد با توجه به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی مبنی بر شکایت ۱۷ هزار متقاضی که خودرو خود را دریافت نکرده‌اند، جلسه‌ای با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و سازمان تعزیرات حکومتی برگزار و تصمیمی در این خصوص اتخاذ شود. نماینده مردم شیراز در مجلس دهم شورای اسلامی تصریح

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی :

۱۷ هزار نفر بابت تحویل نگرفتن خودرو ثبت شکایت کردند

خطر افزایش یابد.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ خاطر نشان کرد: باید راهکاری یافت تا تصمیم گیرنده و تمام کننده یکی باشد و مسئولیت نظارت را از مبدأ بر عهده بگیرند تا تاجر و بازرگان منتظر نشود و این نظارت فقط محدود به زمان ورود کالا نشود. وی افزود: در جمع بندی قرار شد گمرک، استانداران، جهاد کشاورزی، بهداشت و تعزیرات نتیجه‌ای به کمیسیون اصل ۹۰ ارائه دهند.

پارسایی با اشاره به اینکه ظاهراً رئیس جمهور دستور داد این ذرت‌ها امحا یا مرجوع یا با دریافت تأییدیه هر کشوری به آن کشور صادر شود، اظهار داشت: شاخص استاندارد کشور ما با کشور دیگر متفاوت است مثلاً در بحث نهاده‌های دامی شاخص آلودگی در کشور ما ۵ درصد و در کشور دیگری ۲۰ درصد است بنابراین این کشورها می‌توانند ذرت‌های آلوده را بپذیرند.

کرد: واردکنندگان خودرو هم مدعی هستند ثبت سفارش داشته‌اند اما خودرو خود را تحویل نگرفته‌اند؛ گاهی خریدار و فروشنده مقصر نیستند بلکه صدور بخشنامه‌های ناگهانی یا بسته شدن ناگهانی ثبت سفارش موجب تأخیر در تحویل خودرو می‌شود.

پارسایی محور بعدی نشست امروز کمیسیون اصل ۹۰ را ذرت‌های وارداتی آلوده عنوان کرد و گفت: محور جاتی وزیر جهاد کشاورزی در این نشست حضور داشت و راجع به بیش از ۱۰۰ تن ذرت که چند سال در گمرک مانده و آلوده شده است، مواردی مطرح شد.

وی ادامه داد: با توجه به موازی کاری‌ها در تأیید نهاده‌های دامی یا بقیه مواد صرفی کشور و همچنین وجود یک سری ناهماهنگی‌ها و عدم انسجام در تصمیم‌گیری موجب می‌شود بیش از ۱۰۰ تن ذرت در گمرک باقی بماند و هم صاحب کالا متضرر شود و هم آلودگی نهاده‌های دامی

رئیس سازمان امور مالیاتی:

پس از پزشکان سراغ وکلا می‌رویم

سال‌های گذشته محل بحث بوده است به طوری که ادعای فرار مالیاتی دربارۀ آنها مطرح شده است. وضعیت درآمدی وکلا و به تبع آن نحوه اخذ مالیات از آنها همانند پزشکان روشن و دقیق نیست. با وجود اینکه طبق قانون باید وکلا مبلغ حق الوکاله را در قراردادها درج کنند اما در بسیاری موارد از این اقدام خودداری کرده و یا اینکه رقم‌های غیر واقعی را برای آن اعلام می‌کنند. به نظر کارشناسان، عدم درج مبلغ حق الوکاله توسط وکلا، فرار مالیاتی محسوب می‌شود که تاکنون اقدام جدی برای رفع این مشکل انجام نشده است. بر اساس طرحی برای ساماندهی پرداخت مالیات وکلا، قرار است پرداخت حق الوکاله از طریق دستگاه‌های کارخوانی که به حساب بانکی وکلا متصل است، انجام شود. اگرچه رقم دقیق و رسمی از میزان فرار مالیاتی وکلا اعلام نشده اما برخی گمانه‌زنی‌ها از فرار مالیاتی هفت هزار میلیارد تومانی وکلا حکایت دارد.

رئیس سازمان امور مالیاتی از برنامه این سازمان برای اخذ مالیات از ۱۰ تا ۲۰ صنف خیر داد و گفت: پس از پزشکان در گام بعدی برای اخذ مالیات به سراغ وکلا و فروشگاه‌ها می‌رویم. «امیدعلی پارسا» در گفت و گو با ایرنا درباره برنامه‌های در دست اجرا برای ساماندهی اخذ مالیات، افزود: به تدریج همه مشاغل و اصناف کشور تحت پوشش مالیات قرار خواهند گرفت. وی با اشاره به گلایه پزشکان مبنی بر اصرار برای نصب کارخوان توسط آنها، گفت: بر اساس قانون، ساماندهی اخذ مالیات به آنها اختصاص نداشته و به تدریج شامل سایر گروه‌ها نیز خواهد شد. رئیس سازمان امور مالیاتی خاطر نشان کرد: قانون در حال حاضر صنف پزشکان را برای این اقدام انتخاب کرده و در آینده نزدیک به سراغ سایر اصناف خواهیم رفت. به طوری که اخذ مالیات از ۱۰ تا ۲۰ صنف جدید تا پایان شهریور انجام می‌شود. موضوع نحوه دریافت مالیات از درآمد‌های وکلا همانند پزشکان در

عضو شورای مرکزی حزب مردم سالاری :

توسعه اقتصادی کشور اولویت اول دولت باشد

بین‌المللی پیش برویم یا به نوعی راه‌هایی برای بی اثر کردن این تحریم‌ها پیدا کنیم. این عضو حزب مردم سالاری همچنین گفت: فضای سیاسی در عرصه دنیا می‌طلبد تا سیاست خارجی ما هم فعالانه‌تر نسبت به گذشته در این عرصه ظاهر شود؛ چرا که بهبود وضعیت سیاست خارجی به حل مشکلات داخلی از جمله مشکلات اقتصادی می‌انجامد. وی افزود: امروزه بر کشور ما فشارهای زیادی وجود دارد، آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند فشارها را بر ایران بیشتر کنند. متحدان آمریکا در منطقه هم سیاست‌های این کشور را پیش گرفته و دنبال افزایش فشارها بر ما هستند. قنبری گفت: در این اوضاع و شرایط، دستگاه دیپلماسی ما باید فعال‌تر از همیشه باشد. نباید چنین احساسی داشته باشیم که چون آمریکا فشارهایش را افزایش داده باید میدان را برای سایرین باز بگذاریم تا آن‌ها هم بر ما فشار بیاورند.

عضو شورای مرکزی حزب مردم سالاری گفت: توسعه اقتصادی کشور، توجه به اقتصاد مبدل، بهبود وضعیت رفاهی و معیشتی مردم باید در صدر اولویت‌های دولت باشد. داریوش قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: همان‌طور که مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای هیئت دولت رسیدگی به امور اقتصادی را از جمله اولویت‌های مهم دولت در دو سال آینده خواندند، من هم معتقد هستم توسعه اقتصادی کشور، توجه به اقتصاد مبدل، بهبود وضعیت رفاهی و معیشتی مردم باید در صدر اولویت‌های دولت باشد. وی ادامه داد: مواردی که ذکر کردم نیازمند پیش زمینه‌هایی است تا مشکلات فعلی کشور را برطرف کند. یکی از این پیش‌زمینه‌ها حل و فصل منازعات در عرصه سیاست خارجی است. این مشکلات با تشدید تنش‌ها توسط دولت آمریکا و وضع تحریم علیه ملت ما صورت گرفته است. این فعال سیاسی یادآور شد: ما باید به سمت حل کامل مشکلات